1
中鋼集團總部大樓
中鋼公司品質政策
以客戶導向為基礎 ,持續研發創新 ,
提供優質環保產品 ,善盡社會責任。
4 55
品質。技術。服務
連續熱浸鍍鋅線 – 中段

0.40≦
t＜0.60
0.60≦
t＜ 1.0
1.0≦
t＜ 1.6
1.6≦
t＜ 2.5 2.5≦ t
SGCC (205以上 ) (270以上） ─ ─ ─ ─ ─ ─
No.5平行
軋延方向
SGCD1 ─ 270以上 ─ 34以上 36以上 37以上 38以上 ─
SGCD2 ─ 270以上 ─ 36以上 38以上 39以上 40以上 ─
SGCD3 ─ 270以上 ─ 38以上 40以上 41以上 42以上 ─
SGCD4(*) ─ 270以上 ─ 40以上 42以上 43以上 44以上 ─
SGC340 245以上 340以上 20以上 20以上 20以上 20以上 20以上 20以上
No.5平
行軋延方
向或垂直
軋延方向
SGC400 295以上 400以上 18以上 18以上 18以上 18以上 18以上 18以上
SGC440 335以上 440以上 18以上 18以上 18以上 18以上 18以上 18以上
SGC490 365以上 490以上 16以上 16以上 16以上 16以上 16以上 16以上
SGC490M 410以上 490以上 12以上 12以上 12以上 12以上 12以上 12以上
拉伸試驗特性
(2)JIS G3302化學成分表
種類符號 C Mn P S
SGCC 0.15以下 0.80以下 0.05以下 0.05以下

指數
min.
max.(wt%) wt%
HX180YD 0.01 0.20 0.70 0.06 0.025 0.12 0.09 ≦ 0.1 180
~240
330
~390 34 ─ 1.7 0.18
HX220YD 0.01 0.20 0.90 0.08 0.025 0.12 0.09 ≦ 0.1 220
~280
340
~420 32 ─ 1.5 0.17
HX260YD 0.01 0.25 1.30 0.10 0.025 0.12 0.09 ≦ 0.1 260
~320
380
~440 30 ─ 1.4 0.16
HX300YD 0.015 0.30 1.60 0.10 0.025 0.12 0.09 ≦ 0.1 300
~360
390
~470 27 ─ 1.3 0.15
HX180BD 0.10 0.50 0.70 0.06 0.025 0.12 0.09 ≦ 0.1 180
~240
290
~360 34 35 1.5 0.16
HX220BD 0.10 0.50 0.70 0.08 0.025 0.12 0.09 ≦ 0.1 220
~280
320
~400 32 35 1.2 0.15
HX260BD 0.10 0.50 0.80 0.10 0.025 0.12 0.09 ≦ 0.1 260
~320
360
~440 28 35 ─ ─
HX300BD 0.11 0.50 0.80 0.12 0.025 0.12 0.09 ≦ 0.1 300
~360
400
~480 26 35 ─ ─
HX260LAD 0.11 0.50 0.60 0.03 0.025 0.12 0.09 ≧ 0.015 260
~330
350
~430 26 ─ ─ ─
HX300LAD 0.11 0.50 1.00 0.03 0.025 0.15 0.09 ≦ 0.1 300
~380
380
~480 23 ─ ─ ─
HX340LAD 0.11 0.50 1.00 0.03 0.025 0.15 0.09 ≧ 0.015 340
~420
410
~510 21 ─ ─ ─
HX380LAD 0.11 0.50 1.40 0.03 0.025 0.15 0.09 ≧ 0.015 380
~480
440
~560 19 ─ ─ ─
HX420LAD 0.11 0.50 1.40 0.03 0.025 0.15 0.09 ≧ 0.015 420